KEP-196/D.03/2021 tanggal 10 Februari 2021.

Tempat Kedudukan dan Jaringan Kantor

PT BPR BKK Jateng (Perseroda) berkantor pusat di Jl. Tanjung Nomor 11A, Kota Semarang, Jawa Tengah

memiliki 1 (satu) Kantor Cabang Utama, 27 (duapuluh tujuh) Kantor Cabang  dan 102 (seratus dua) Kantor Kas 

Kantor Cabang:

Berdasarkan anggaran dasar Bank, yang Aktanya dibuat oleh Notaris Ning Sarwiyati, SH notaris di Kota

Semarang Nomor: 36 tanggal 26 Januari 2024 telah dilakukan perubahan nama PT Bank Perkreditan Rakyat

Badan Kredit Kecamatan Jawa Tengah (Perseroda) menjadi PT Bank Perekonomian Rakyat Badan Kredit